
UCHWAŁA NR XXXIV/229/2010  

RADY MIEJSKIEJ W TARNOGRODZIE  

z dnia 17 lutego 2010 r.  

 

w sprawienadania nazwy ulicy położonej w Tarnogrodzie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicy obejmującej działki oznaczone w ewidencji gruntów i budynków 

obrębu Tarnogród nr 3443 i nr 448 stanowiące własność Gminy Tarnogród nazwę „Stanisława 

Tarnowskiego”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarnogrodu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Tarnogrodzie

 

 

Piotr Marczak 

 

ID: KNUBG-HCMZL-GWWZE-OOGKU-BVKUB. Podpisany. Strona 1 / 1


